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GMINA MIEJSKO-WIEJSKA

WASOSZ

POWIAT GOROWSKI

miejscowosci 35 LUDNOSCE WEDLUG PLCI | WIEKU W 2014 R.
EEN

MEZCZYZNI lata KOBIETY
Powierzchnia w km? 197
. 85 i wiecej
Powiat
WYBRANE DANE STATYSTYCZNE 2012 2013 2014 80-84
Ludnosé 7506 7456 7397 36236 75-79
iy 5
Ludnos¢ na 1 km 38 38 38 49 70-74
Kobiety na 100 mezczyzn 100 100 101 102
Ludnos¢ w wieku nieprodukcyjnym na 100 oséb 65-69
w wieku produkcyjnym 58,4 58,6 59,1 58,3 60-64
Dochody ogétem budzetu gminy na 1 mieszkanca
w zt 3112 3146 3251 3396 55-59
Wydatki ogétem budzetu gminy na 1 mieszkanca 50-54
w zt 3232 3573 3308 3369
Turystyczne obiekty noclegowe?@ - 3 . 2 45-49
Porady udzielone w ramach podstawowej opieki 40-44
zdrowotnej na 1 mieszkanca 4 4 4 4
Lesistos¢ w % 256 257 257 28,4 35-39
Mieszkania oddane do uzytkowania na 10 tys. 30-34
ludnosci 20 24 16 13
25-29
Pracujacy? na 1000 ludnosci 84 82 94 112
Udziat bezrobotnych zarejestrowanych 20028
w liczbie ludnosci w wieku produkcyjnym (w %) 12,6 13,5 111 11,8 1519
Ludnos$é - w % ogétu ludnosci - korzystajgca
z instalacjic : 10-14
wodociggowej 88,0 88,0 90,1 97,5 5.9
kanalizacyjnej 8,8 9,3 25,2 42,2
gazowej 14,4 14,4 14,3 37,3 0-4
Podmioty w rejestrze REGON na 10 tys. ludnosci —_ T T T T T1—
w wieku produkcyjnym 1106 1147 1140 1198 SCONNR00NNRNIOONNC ® WO AW W
WYBRANE DANE DEMOGRAFICZNE W 2014 R. MIGRACJE LUDNOSCI NA POBYT STALY
Powiat Gmina Powiat=100 osoby zameldowania —— saldo migracji
150 -
Ludnosé 36236 7397 20,4
witym kobiety 18325 3711 20,3 log- 190 109
Urodzenia zywe
yw! 385 69 17.9 50 78 70 84
ALaE 335 80 23,9 A
Przyrost naturalny 50 11 X 0
Saldo migracji ogétem 209 49 . 5 / \/\
Ludnos¢ w wieku:
przedprodukcyjnym 7018 1493 21,3 100~
poprodukeyjnym 6323 1255 198

@ Dane dotyczg obiektéw posiadajgcych 10 i wiecej miejsc noclegowych. b Bez podmiotéw gospodarczych o liczbie pracujgcych do 9 oséb oraz gospodarstw indywidualnych
w rolnictwie. ¢ Dane za 2014 r. w przypadku wodociggéw i kanalizacji sg nieporéwnywalne z wczesniejszymi latami z powodu zmiany metodologii liczenia wskaznika.



DOCHODY | WYDATKI BUDZETU GMINY WEDLUG RODZAJOW
W 2014 R.
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SRODKI W DOCHODACH BUDZETU
GMINY NA FINANSOWANIE

| WSPOLFINANSOWANIE PROGRAMOW
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DOCHODY BUDZETU GMINY WEDLUG DZIALOW W %
2012 | 2013 | 2014

Ogotem

Rolnictwo i towiectwo
Transport i tacznos¢
Gospodarka mieszkaniowa

Administracja publiczna
Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

Rézne rozliczenia
Oswiata i wychowanie

Pomoc spoteczna i pozostate zadania
w zakresie polityki spotecznej

Edukacyjna opieka wychowawcza

Gospodarka komunalna i ochrona
Srodowiska

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Kultura fizyczna
Dochody od oséb prawnych i od oséb
fizycznych

Pozostate

W 2014 r. dochody gminy na 1 mieszkanca wyniosty: 3251 zi.

100,0
4,5
1,0
15
0,4

0,0
36,8
0,5

15,4
0,7
8,2
0,2
0,0

30,7
0,1

Dochody wtasne

stanowity w dochodach ogétem budzetu gminy 46,8%.

100,0
3,2
0,5
2,1
0,4

0,0
36,1
0,8

14,7
0,9
8,6
0,0
0,0

32,6
0,1

100,0
4,4
17
2,0
0,4

0,0
31,8
1,4

14,0
0,9
10,0
0,1
0,0
33,0
0,2

Udziat wptywow z tytutu podatku dochodowego od oséb fizycznych

w dochodach wtasnych wynidst 22,8%.

W gminie w 2014 r. 100,0% wydatkéw majgtkowych
przeznaczono na cele inwestycyjne.

Wydatki majgtkowe inwestycyjne stanowity
14,3% wydatkéw ogotem budzetu gminy.

MIESZKANIA ODDANE DO UZYTKOWANIA

2013
18

Ogoétem
w tym:
indywidualne

przeznaczone na sprzedaz lub wynajem

DLUGOSC
SCIEZEK

ROWEROWYCH
W 2014 R.

2014

12

11

WYDATKI BUDZETU GMINY WEDLUG DZIALOW W %
2012 | 2013 | 2014

Ogoétem 100,0 100,0 100,0
Rolnictwo i towiectwo 2,6 4,2 3,7
Transport i tacznos¢ 55 3,4 7,7
Gospodarka mieszkaniowa 1,7 1,6 1,9
Administracja publiczna 115 10,5 11,3
Bezpieczenstwo publiczne i ochrona

przeciwpozarowa 0,7 0,5 0,9
Roézne rozliczenia - - -
Oswiata i wychowanie 37,0 31,7 36,1
Pomoc spoteczna i pozostate zadania

w zakresie polityki spotecznej 19,8 17,5 19,1
Edukacyjna opieka wychowawcza 11 11 1,3
Gospodarka komunalna i ochrona

Srodowiska 13,3 23,6 11,5
Kultura i ochrona dziedzictwa

narodowego 3,5 2,9 3,0
Kultura fizyczna 1,2 0,8 0,9
Dziatalno$¢ ustugowa 0,3 0,2 0,2
Ochrona zdrowia 0,4 0,4 0,6
Pozostate 14 15 1,8

W 2014 r. wydatki gminy na 1 mieszkanca wyniosty: 3308 zt.

RADNI RAD GMIN WEDLUG GRUP WIEKU W 2014 R.

grupy wieku:
13,3 18-39 lat
_—333 40-49
N 50-59
& 60 lat i wiecej
40,0
ZASOBY MIESZKANIOWE
2013 2014
Mieszkaniaa 2404 2414
Przecietna powierzchnia uzytkowa2
1 mieszkania w m? 80 80
Liczba wyptaconych dodatkow
mieszkaniowych 1256 1170
Zalegtosci w optatach za mieszkanie
w zasobach gminnych w tys. zt 48
Liczba lokali socjalnych 6 14

@ Na podstawie bilanséw zasob6w mieszkaniowych.



Ztobki i kluby dzieciece - - -

Dzieci przebywajgce w ztobkach
i klubach dzieciecych (w ciggu roku) - - -

Placéwki wychowania przedszkolnego 8 8 8
w tym przedszkola 1 1 1
Miejsca w przedszkolach 115 100 116
Dzieci w placéwkach wychowania
przedszkolnego 257 275 262
w tym w przedszkolach 110 93 116
Szkoty podstawowe 5 5 5
Uczniowie szkét podstawowych 507 486 492
Szkoty gimnazjalne 2 2 2
Uczniowie szkét gimnazjalnych 278 260 256

Liczba uczniéw przypadajgca na
1 oddziat w szkotach:
podstawowych 15 16 15

gimnazjalnych 15 17 17

UDZIAL. OSOB KORZYSTAJACYCH ZE SRODOWISKOWEJ

POMOCY SPOLECZNEJ W LUDNOSCI OGOLEM

w wojewddztwie [ w powiecie w gminie

%
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W 2014 r. wydatki na pomoc spoteczng i pozostate zadania
w zakresie polityki spotecznej wyniosty 4687,4 tys. zt.

Liczba przychodni w gminie w 2014 r.: 2
Liczba oséb przypadajgcych na 1 przychodnie wyniosta: 3699

LESNICTWO W 2014 R.

Powierzchnia laséw ogétem w ha 5072,11
w tym lasy publiczne 4819,11
w tym wiasno$¢ gminy 28,00
Lesistos¢ w % 25,7

Liczba oczyszczalni Sciekéw w gminie w 2014 r. wyniosta: 1

Liczba ludnosci korzystajacej z oczyszczalni sSciekdw wyniosta:
w gminie 1100

15225

Gromadzenie i wywdz nieczystosci ciektych w 2014 r.

W powiecie

- instalacje i urzadzenia:
zbiorniki bezodptywowe 1335
oczyszczalnie przydomowe 58

Ludnos¢ gminy wedtug edukacyjnych grup wieku w 2014 r.:

0-2lata - 225
3-6lat - 354
7-12 lat - 488
13-15lat - 263

W 2014 r. subwencja oswiatowa w gminie wyniosta
5576,0 tys. zt

2014
{!JI!!!!!=E§5 Biblioteki i filie 2
E ’!% Czytelnicy w bibliotekach
publicznych 725
‘ ' Wypozyczenia ksiegozbioru na 1
—_— czytelnika w woluminach 23

W 2014 r. wydatki na przeciwdziatanie alkoholizmowi
wyniosty 142 tys. zt.

WYBRANE DANE O RYNKU PRACY?@ W 2014 R.

Powiat Gmina
Pracujgcyb 4074 693
Bezrobotni zarejestrowani 2712 517
w tym kobiety w % 54,1 54,7

Udziat bezrobotnych zarejestrowanych w

liczbie ludnosci w wieku produkcyjnym w

% 11,9 11,1
Udziat zarejestrowanych bezrobotnych

kobiet w liczbie kobiet w wieku

produkcyjnym w % 13,9 13,3

2 Stan w dniu 31 XII. P Bez podmiotéw gospodarczych o liczbie pracujgcych do 9
0s6b oraz gospodarstw indywidualnych w rolnictwie.

PODMIOTY GOSPODARKI NARODOWEJ W REJESTRZE
REGON W 2014 R.

Powiat Gmina

Ogotem 2742 530
w tym w sektorze: rolniczym 108 37
przemystowym 216 42
budowlanym 401 75
na 10 tys. ludnosci 757 717

Osoby fizyczne prowadzace dziatalno$¢
gospodarczg na 10 tys. ludnosci 529 581

ZMIESZANE ODPADY KOMUNALNE
ZEBRANE W CIAGU ROKU

m— 0gltem z gospodarstw domowych === pozostate
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GMINA MIEJSKO - WIEJSKA WASOSZ NA TLE GMIN POWIATU | WOJEWODZTWA W 2014 R.

Lokata gminy w powiecie 1 10 Lokata gminy w wojewédztwie
Srodki T biek Odsetek ludnosci k tajace]
w dochodach urystyczne obiekty setek ludnosci korzystajace;
e noclegowe Przecigtna z instalacji
. Saldo Dochody gminy na Wydatki Dzieci powierzchnial Podmioty
WYSZCZEGOLNIENIE Kobiety na | migracjina | wiasne |finansowanie| budzetu w przed- uzytkowa w rejestrze
IGMINY Ludno$¢ na 100 1000 budzetu i wspot- gminy szkolach 1 mieszkania REGON na
1 km?2 mezczyznd ludnosci gminy finansowanie na 100 w zasobach 10 tys.
z . ieszka- ludnosci
programow miejsc? . i ess ia- iza- X
i projektow obiekty u%glg&e niowych ng‘(:g? kagy?l:é? gazowej
unijnych
na 1 mieszkanca
T 2 156| 2 41| 3 156| 1 109 4 167| 3 90| 3 120 - - |- - |3 8|4 125/ 2 149| 2 106| 2 137
o 1 78| 4 78| 4 1612 111| 2 123|2 752 76| 1 e |2 113 4 ms5({2 3|1 77|[1 431 o0
JEMIELNO (GM.WIEJSKA) 4 166 3 54| 2 136| 3 147| 1 45 1 48 - - 1 88| 1 96 1 63| 1 18| 4 166| 3 139| 3 164
NIECHLOW (GM.WIEJSKA) 3 1631 28| 1 61| 4 162| 3 127| 4 111| 1 19 - - - - 2 78| 3 52| 3 161| - - 4 166

BDL

-.n BANK DANYCH LOKALNYCH

WIECEJ DANYCH: Bank Danych Lokalnych

www.stat.gov.pl/bdl

@ Najmniejsza warto$¢ zostata oznaczona jako lokata 1, natomiast

najwigksza — jako ostatnia

lokata sposréd zestawionych jednostek.



http://vmagus25:8080/BDL/Raporty/www.stat.gov.pl/bdl

